
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 
(МБОУ СОШ № 8) 

________________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 
от 31 августа 2024 г.                                                                                             №  

г. Радужный403 
 
  
Об организации наставничества в 2024-2025 учебном году 
 
 
 На основании Положения о наставничестве и в целях оказания методической помощи 
молодым и вновь назначенным на должность педагогам 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать наставничество в 2024-2025 учебном году в соответствии с Положением о 
наставничестве. 
2. Утвердить список наставников молодых и вновь принятых педагогов:  

1. Семенова А.В  - Шаметкина И.И. 
2. Чиликов В.И. – Каравдина  Г.Ф. 
3. Азимова М.О. – Александрова Е.В. 
4. Чичканова А.В. – Мурадова А.О. 
5. Давлянова Д.И. – Киекбаева К.Х. 
6. Масленкина А.А. – Тарапат Е.С. 
7. Абдулменафова З.М. – Григорьева Н.В. 

 
3. Педагогам-наставникам Тарапат Е.С., Шаметкиной И.И., Александровой Е.В., Каравдиной Г.Ф., 
Киекбаевой К.Х., Мурадовой А.О., Григорьевой Н.В. 
3.1. Написать программу наставничества по модели «Учитель-учитель»; 
3.2. Организовать работу по оказанию методической помощи молодым педагогам в организации и 
проведении учебно-воспитательной работы.  
4. Возложить ответственность за организацию наставничества молодых специалистов на 
заместителя директора Каравдину Г.Ф. 
 
   
 
 Директор МБОУ СОШ № 8                                                       Р.Н. Шаяхметова 


		2024-10-07T11:42:24+0500
	Шаяхметова Раиса Нафисовна




